
Setkání vedoucích pracovníků SŠ a
VOŠ se zástupci OŠMTS KÚLK

Autor: Denisa Mrázková
Zveřejněno: 10. 04. 2025

Dne 3. dubna 2025 se v multimediálním sále Krajského úřadu Libereckého kraje uskutečnilo první
setkání  vedoucích  pracovníků  středních  a  vyšších  odborných  škol,  v  jehož  rámci  byla  zřízená
platforma  zaměřená  na  prohlubování  spolupráce  mezi  středními  a  vyššími  odbornými  školami,
zástupci odboru školství Krajského úřadu Libereckého kraje a dalšími aktéry ve vzdělávání. Setkání
proběhlo v rámci projektu Naplňování dlouhodobého záměru vzdělávání Libereckého kraje (NDZ LK) a
zaměřilo se na aktuální témata spojená s provozem a řízením škol. 

Úvodního slova se ujal realizační tým NDZ LK, který účastníky seznámil s novinkami v projektu a se
změnami v klíčových aktivitách. Následovala diskuze s vedoucí odboru školství, mládeže, tělovýchovy
a sportu Ing. Jiřinou Princovou, během níž byla řešena problematika vedení spisové služby a byla
domluvena schůzka k systému GINIS za účasti odborníků Ing. Miroslava Pavelky a Michala Rady, kteří
se tématu věnovali na workshopu v Černousech dne 14. března 2025. Na tuto akci navázalo i právní
okénko JUDr. Heleny Vaškové, která se zaměřila mimo jiné na § 37a zákona č. 250/2000 Sb. V další
části programu Ing. Monika Čermáková představila přítomným informace týkající se přímých výdajů.
Závěrečná část setkání byla věnována diskusi, během níž účastníci sdíleli své zkušenosti a otevřeně
debatovali nad tématy, která se aktuálně týkají školské praxe.



Zdroj:
https://edulk.cz/management-skol/projekty-lk/naplnovani-dlouhodobeho-zameru-vzdelavani-liberecke
ho-kraje-2024-2028/setkani-vedoucich-pracovniku-ss-a-vos-se-zastupci-osmts-kulk-n487433.htm

https://edulk.cz/management-skol/projekty-lk/naplnovani-dlouhodobeho-zameru-vzdelavani-libereckeho-kraje-2024-2028/setkani-vedoucich-pracovniku-ss-a-vos-se-zastupci-osmts-kulk-n487433.htm
https://edulk.cz/management-skol/projekty-lk/naplnovani-dlouhodobeho-zameru-vzdelavani-libereckeho-kraje-2024-2028/setkani-vedoucich-pracovniku-ss-a-vos-se-zastupci-osmts-kulk-n487433.htm

